
PLNÁ MOC

Obchodní společnost DAT, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, jiřího z Poděbrad 1212, PSČ 68601,
lČ: 25521233, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským osudem v Brně, Oddíl C, vložka
29567 (dále též jen ,,společnost" nebo ,,zmocnitel"), tímto

zplnomocňuje:

Mgr. Ladislava PEŘESTÉHO, obchodního ředitele společnosti DAT, s.r.o., trvale pobytem a bydlištěm
(dále též jen ,,zmocněnec"), aby v období od 01. 01. 2017 do

31. 12. 2018 za společnost a jejím jménem jednal, tuto zastupoval a zavazoval v tomto rozsahu:

Zmocněnec je oprávněn sjednávat a uzavírat za společnost a jejím jménem smlouvy (a to smlouvy
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, smlouvy o zřízeni služby Freepoint
a Free28), dle kterých bude společnost jako poskytovatel poskytovat třetím osobám coby uživatelům
veřejně dostupné služby elektronických komunikací, přičemž cena poskytované služby u jednotlivé
smlouvy nepřesáhne Částku 20.000,-KČ bez daně z přidané hodnoty za kalendářní měsíc. Zmocněnec je
oprávněn též sjednávat a uzavírat za společnost a jejím jménem smlouvy (a to smlouvy o dílo dle NÔŽ),
dle kterých bude společnost jako zhotovitel provádět třetím osobám coby objednatelům díla, přičemž
cena prováděného díla u jednotlivé smlouvy nepřesáhne částku 100.000,- KČ bez daně z přidané hodnoty.

Zmocněnec je oprávněn též sjednávat a uzavírat za společnost a jejím jménem změny a doplněni shora
uvedených smluv či uvedené smlouvy rušit, je též oprávněn jednat za společnost v rámci a ohledně
smluvních vztahů založených cit. smlouvami s výjimkami niže uvedenými.

V rámci této plné moci však zmocněnec není oprávněn vzdát se za společnost jí uplatňovaných nároků za
třetími osobami z uvedených smluv, ani uznávat za společnost a jejím jménem nároky, které vůči ni
uplatňují třetí osoby z uvedených smluv, ani uzavírat za společnost a jejím jménem smíry a narovnáni
ohledně shora uvedených smluv.

Zmocněnec je povinen jednat osobně a nesmí si ustanovit dalšího zástupce. Zmocněnec tedy není
oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele. Pro zánik této plné moci
platí platná právni úprava. V ostatním pro tuto plnou moc platí platná právni úprava.

Za zmocnitele:

V Uherském.Hradišti 01. 01. 2017

DAT, s.r.o.

Mgr. Martin Holčík, jednatel

Toto zmocněni přijímám:

V Uherském Hradišti 01. 01. 2017

Mgr. Ladislav peřestý, obchodní ředitel


